Gabinete da Prefeita Munic marco de 1999.

/
I

97

t 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

 "Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1751/99 de 31 de marco de 1999

A Prefeita Municipal de Mundo Nova, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçOes legais,

DECRETA;

Art. 1 0  - Rca nomeada, a contar de 10  de abril de 1.999, a servidora MARLENE MATTE,
para a cargo de provimento em comissão de Assessora de Gabinete, sImbolo
DAS-04.

Art. 2°- Rca concedida gratificacâo de 100% (cern por cento), incidente sabre o
vencimerito base do respectivo cargo, nos termos do artigo 63, cIa Lei
Complementar Municipal n° 001/90.

Art. 30- Este Decreto entrará em vigor im data de sua publicação ficando revogadas
as disposiçôes em contrârio.

Ay. Campo Granite, 200 - ['one (067) 474-1144 - CE!' 79.980-400 - CGC(MF) 03.741.68310001-26